

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณ
คำนวณราคากลางโดย
ระยะเวลาดำเนินงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
โครงการจัดทำป้าย/ถนน/ซอยหมู่บ้าน ภายในตำบลบางจาน
ในพื้นที่ตำบลบางจาน
ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 0.60 เมตร (ตามแบบอบต.บางจานกำหนด) จำนวน 60 ป้าย
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
45 วัน

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานขุดดินและถมดิน								
	1.1. งานขุดดิน	1.00	ลบ.ม.		-	99.00	99.00	99.00	
	1.2. ท่อซีเมนต์ใยหิน Ø 0.15 ม.ยาว 4.00 ม.	8.00	ท่อน	205.61	1,644.88	60.00	480.00	2,124.88	
	1.3. คอนกรีต 1:2:4	0.53	ลบ.ม.	1,650.00	874.50	306.00	162.18	1,036.68	
2	ป้าย								
	แผ่นเหล็ก 0.30 x 0.60 ม.หนา 2 มม.	60.00	แผ่น	61.68	3,700.80	24.96	1,497.60	5,198.40	
	เสาเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"1/2 ประเภท BS-M	30.00	ท่อน	1,408.00	42,240.00	331.00	9,930.00	52,170.00	
	เหล็กอาบสังกะสี Ø 2" ประเภท BS-M	8.00	ท่อน	1,143.00	9,144.00	260.00	2,080.00	11,224.00	
	หัวเสา Ø 2"1/2 อลูมิเนียม	60.00	อัน	244.00	14,640.00		-	14,640.00	
	หัวเสา Ø 2" อลูมิเนียม	60.00	อัน	163.00	9,780.00		-	9,780.00	
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	2.66	กก.	17.68	47.10	3.30	8.79	55.89	
3	งานทาสี + สติ๊กเกอร์								
	สีน้ำมัน		ตร.ม.	48.00	-	38.00	-	-	
4	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง	120.00	ชุด	865.00	103,800.00		-	103,800.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							200,128.85	